בהתאם, עם כל ההבנה למצבה הרפואי והבריאותי של העותרת, עליה להשכיל ולנצל את ההזדמנות הנוספת שניתנת
אחרונה בהזדמנות מדובר כי נראה שכן מוצדקות, בלתי היעדרויות ללא השירות עבודות את לרצות ולסיים כעת לה

לרצות את עונשה בדרך של עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ו,
08 נובמבר 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא